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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی شاکی پرونده زورگیری در جایگاه متهم نشست 
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اختصاصی خراسانبیایید طعمه آورده ام! 

حادثه در قاب

*صدا و سیما/ امدادرسانی یگان های ارتش مستقر 
در استان های سیستان و بلوچستان، هرمزگان و 
کرمان همچنان برابر اعلام نیاز ستادهای بحران در 

این استان ادامه دارد.
فرماندهی  زارعی جانشین  *ایرنا/ سرهنگ 
انتظامی  همدان گفت: یک قاتل فراری پس از انجام 
یک سری کارهای فنی و اطلاعاتی دقیق توسط 
پلیس در یک منزل مسکونی در همدان دستگیر شد.
*شبکه خبر/ معاون امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر خوزستان با اشاره به انفجار گاز در یک تعمیرگاه 
در منطقه دروازه شهر اهــواز گفت: تا عصر دیروز  
این حادثه پنج مصدوم داشته و باعث آسیب دیدن 
تعدادی از مغازه های همجوار و ریزش آوار شده است.
کرمانی/ سرهنگ میرحبیبی رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان کرمان از کشف  چهار  هزار و ۶۱۲ 
عدد انواع لوازم خانگی قاچاق به  ارزش ۲۰ میلیارد 
ــوازم خانگی درعملیات  ــال  از یک فروشگاه ل ری

ماموران این پلیس و دستگیری یک متهم خبر داد.
مهر/  فرمانده انتظامی رودبار با اشاره به دستگیری 
یک خانواده قاچاقچی شامل زن و شوهر و فرزند 
خردسال و بــرادر شوهر که با خــودروی پرایدشان 
مواد مخدر حمل  می کردند، گفت: از این افراد ۱۷ 

کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط شد.
میزان/ اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
از حادثه واژگونی ســواری ۲۰۶ پس از برخورد با 
پژو ۴۰۵ و فوت راننده ۲۳ ساله و مصدوم شدن 
سرنشین آن در ساعت یک بامداد دیروز در مسیر 

بولوار دستواره میدان مادر خبر داد.
* ایرنا/ سردار میرزایی فرمانده انتظامی مازندران 
از کشف ۱۵۰ کیلوگرم حشیش در بازرسی از یک 
نیسان یدک کش در جاده کندوان چالوس خبر داد.
*ایسنا/ ماموران گشت مرزی تگزاس ۲۵ مهاجر 
غیرقانونی را از داخل یک تریلر که در سرما و بدون 
هیچ راه فراری رها شده بودند، نجات دادند. گفته 
شده این مهاجران در حالی پیدا شدند که برخی از آن 

ها از سرما می لرزیدند و گریه می کردند.
*ایسنا/ در پی سقوط بخشی از یک صخره بزرگ 
روی چند قایق تفریحی در برزیل دست کم هفت تن 
کشته شدند. در این حادثه همچنین سه نفر دیگر 

مفقود و ۳۲ نفر نیز مصدوم شده اند.

تانکر مرگ در سنندج 
آتش سوزی تانکر حامل سوخت در اطراف سنندج ۳ کشته و 15 زخمی به جا گذاشت 

در سال های اخیر بارها شاهد حادثه واژگونی 
یا انفجار تانکرهای حامل سوخت در جاده های 
کردستان بوده ایم. شامگاه شنبه گذشته باز هم 
این واقعه و این بار در حسین آباد سنندج تکرار 
شد و علاوه بر خسارت مالی زیاد به منازل و 

خودروهای مردم، سه خانواده را عزادار کرد.
به گــزارش ایــرنــا، ساعت ۲۰ شامگاه شنبه 
۱۸ دی خبری در رسانه ها و فضای مجازی 
مبنی بر واژگــونــی یک دستگاه تانکر حامل 
سوخت مازوت در حسین آباد سنندج پیچید 
و به سرعت همه جا منتشر شد. سرازیر شدن 

مازوت مخزن تانکر به داخل 
محله نزدیک به محل وقوع 
ــلاوه بــر مــرگ  ــ حـــادثـــه، ع
راننده، موجب فوت دو نفر 
و مصدومیت ۱۵ نفر دیگر 
ــدادی،  ــد. نــیــروهــای امـ ش
هلال احمر، اورژانس و آتش 
نشانی دقایقی بعد از وقوع 
حادثه در محل حاضر شدند 
ــداد رسانی و  ــدام به ام و اق
خاموش کردن آتش کردند 
و بالاخره حریق اطفا شد. 

در عملیات امدادرسانی ۱۰ تیم متشکل از ۲۸ 
امدادگر از جمعیت هلال احمر شهرستان های 
سنندج و دیواندره با پنج دستگاه آمبولانس 
و سه دستگاه خودروی نجات در محل حادثه 
حضور داشتند. بررسی های اولیه کارشناسان 
و امدادگران حاضر در محل بیانگر این بود که 

انفجار تانکر حامل سوخت، به تعدادی از منازل 
مسکونی خسارت هایی را وارد کرده است و به 
ناچار، اسکان خانوارهای بی سرپناه در دستور 

کار قرار گرفت.

آسیب به ۳5 خانه و 15 خودرو	 
ــه شـــده از ســوی  ــ همچنین طــبــق آمـــار ارائ
مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان، در 
این حادثه به حدود ۳۵ خانه و ۱۵ خودروی 
شخصی آسیب وارد شد. پیام جلالی افزود: 
انفجار ایــن تانکر  ۱۵ مصدوم داشته است 

که توسط نیروهای امـــدادی و اورژانـــس به 
اند.  یافته  انتقال  سنندج  کوثر  بیمارستان 
گــزارش ها حاکی است در این حادثه علاوه 
بر راننده، یک خانم جوان به نام مژگان زندی 
)۱۸ ساله( و یک فرد مجهول الهویه که به دلیل 
سوختگی کامل قابل شناسایی نبود، فوت کرده 

اند. به گفته مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
کردستان، بر اثر این حادثه ۳۵ خانه هم دچار 
آتش سوزی شده و ۱۷۸ نفر هم آخرین آمار 

حادثه دیدگان است.

حضور استاندار کردستان در محل حادثه	 
دیشب بعد از وقوع حادثه، استاندار کردستان 
هم در محل حاضر و از نزدیک از آخرین وضعیت 
امدادرسانی ها مطلع شد و بر لزوم برخورد با 

خاطیان احتمالی این حادثه تاکید کرد.
اسماعیل زارعی کوشا در جلسه ستاد بحران 

در محل بخشداری حسین آباد، ضمن ابراز 
تاسف و همدردی با حادثه دیدگان این رویداد 
ناگوار به دستگاه های امداد رسان تاکید کرد 
همه ظرفیت و توان خود را برای کاهش آثار 
این حادثه به کار گیرند. او گفت باید در اسرع 
وقت همه جوانب واژگونی تانکر حامل سوخت 

در حسین آباد سنندج بررسی و با خاطیان 
ــداد ناگوار برخورد قانونی  احتمالی این روی
شود. استاندار کردستان بعد از بازدید از محل 
ــوع حــادثــه، در جمع شماری از مــدیــران و  وق
مسئولان استان، ضمن تسلیت به مردم شهر 
حسین آباد، اظهار امیدواری کرد با یک کار 
کارشناسی و در کوتاه ترین زمان ممکن از وقوع 

حوادث مشابه جلوگیری شود.

تخطی از سرعت مطمئنه و بی احتیاطی 	 
راننده تانکر سوخت علت حادثه

بامداد دیــروز هم رئیس 
کــردســتــان،  راه  پلیس 
عـــلـــت وقــــــوع حـــادثـــه 
رانندگی واژگونی تانکر 
حامل سوخت و انفجار را 
تخطی از سرعت مطمئنه 
راننده  احتیاطی  بی  و 

اعلام کرد. 
ــی  ــس ــی ــگ ع ــ ــن ــ ــره ــ س
گوهری با بیان ایــن که 
تیم ویژه پلیس راه وقوع 
این سانحه رانندگی را 
ــزود: کارشناسان وقــوع این  بررسی کــرد، اف
حادثه را بی احتیاطی رانــنــده تانکر حامل 
سوخت به علت ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه 
ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کردند. 
راننده تانکر به علت شدت وقوع سانحه جان 

باخته است.

شهردار دهدز  بر اثر اصابت تصادفی گلوله جان باخت 
فرشاد نقدی شهردار دهــدز در جریان یک 
تیراندازی در ایذه جان باخت. به گزارش شبکه 
خبر، سرپرست فرمانداری دزپارت گفت: ظهر 
دیروز فرشاد نقدی شهردار دهدز در جریان 
ــول ا...  یک تیراندازی در خیابان محمد رس
ایــذه، هدف اصابت گلوله قــرار گرفت و جان 
خود را از دست داد. مجید رحمانی افــزود: 
این حادثه در حوالی خیابان محمد رسول ا... 
)ص( ایذه و در درگیری بین نیروی انتظامی و 
اشرار اتفاق افتاد. وی ادامه داد: پس از شلیک 
گلوله از سوی اشرار، این درگیری به سمت یک 

رستوران در این خیابان که فرشاد نقدی و دو 
تن از همکارانش در آن حضور داشتند، کشیده 
شد و در پی این درگیری یک گلوله به فرشاد 
نقدی شهردار دهدز اصابت کرد. سرپرست 
فرمانداری دزپارت اضافه کرد: تیر به ران پای 
نقدی برخورد کرد و موجب خون ریزی شدید 
وی شد تا جایی که یک بار دچار ایست قلبی و 
با تلاش کادر درمان احیا شد. وی با تایید خبر 
درگذشت شهردار دزپــارت، گفت: متاسفانه 
فرشاد نقدی عصر دیروز به دلیل خون ریزی 

شدید، جان خود را از دست داد.

بررسی ویژه پلیس	 
همچنین به گزارش ایرنا، جانشین فرماندهی 
انتظامی خوزستان با تشریح جزئیات تیراندازی 
در شهر ایذه که به اصابت گلوله به شهردار دهدز 
ــژه پلیس  و مــرگ وی منجر شــد، از بــررســی وی
درخصوص این حادثه خبر داد. سرهنگ حجت 
ا... سفید پوست افزود: ظهر یک شنبه ماموران 
پلیس شهرستان ایذه هنگام گشت زنی در سطح 
حوزه استحفاظی، دو نفر سارق مسلح و تحت 
تعقیب مراجع قضایی را شناسایی کردند و دستور 
ایست دادند. وی ادامه داد: سارقان برای فرار از 

قانون اقدام به تیراندازی و درگیری مسلحانه با 
ماموران پلیس کردند و از محل متواری شدند. 
وی گفت: متاسفانه یک تیر به  صورت تصادفی به 
شهردار دهدز که به صورت گذری در محل بود 
اصابت کرد و پس از انتقال به بیمارستان جان خود 
را ازدست داد. وی بیان کرد: بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد و نتیجه 
اقدامات اطلاع رسانی خواهد شد. چندی پیش 
نیز فردی مسلح با حضور در مطب یک پزشک در 
ایذه، دو نفر از جمله دکتر رضا ملکی گرجی را 

هدف اصابت گلوله قرار داده بود.

درگیری هولناک با اجنه

از مدتی قبل که فهمیدم همسرم با اجنه درگیر 
است و مدام با آن ها کتک کاری می کند، وحشت 
سراسر وجودم را فراگرفت تا این که در جیب های 

او قرص هایی پیدا کردم که ...
زن ۲۵ ساله در ادامه این ماجرا به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری میرزا کوچک خــان مشهد 
گفت: پــدرم از اتباع خارجی بود که بــرای یافتن 
شغل به استان خوزستان مهاجرت کرد و درآن جا 
عاشق مادرم شد اما چون مدارک اقامت در ایران 
را نداشتیم، با مشکلات زیادی روبه رو بودیم تا این 
که 9 سال قبل پدرم به مشهد مهاجرت کرد و من 
هم به تحصیلاتم ادامه دادم. در مقطع دبیرستان 
با دختری به نام »فهیمه« آشنا شدم و ارتباطی 
صمیمانه بین ما به وجود آمد. در همین اثنا فهیمه 
ازدواج کرد و من هم وارد دانشگاه شدم اما هنوز 
امتحانات ترم اول تمام نشده بود که روزی فهیمه 
به دیدارم آمد و پسرعمه اش را برای ازدواج به من 
معرفی کرد. من هم که شناختی از خانواده آن ها 
نداشتم، بعد از چند دیدار حضوری با »هوشنگ« 
پذیرفتم با او ازدواج کنم اما در جلسه خواستگاری 
به خانواده اش تاکید کردم که مدارک و شناسنامه 
ایرانی ندارم و در حال طی مراحل قانونی هستیم. 
خلاصه ما با قرائت خطبه عقد ازدواج کردیم اما 
ثبت رسمی آن درحالی به آینده موکول شد که 
هوشنگ هیچ کاری برای این موضوع انجام نمی 
داد. همسرم کسب و کار مشخصی نداشت و بیشتر 
اوقات بیکار بود. با آن که از حدود چهار سال قبل 
زندگی مشترکمان را آغاز کردیم ولی او هیچ حس 
عاطفی به من نداشت و تنها به دنبال رفیق بازی 
بــود. این ماجرا که از آغــاز زندگی مشترک مان 
ادامه داشت، روح و روانم را به هم می ریخت و از این 
که همسرم ارتباط نزدیکی با من نداشت، بسیار 
نگران بودم اما او نگرانی های من را با خشونت و 
پرخاشگری پاسخ می داد تا این که از رفتارهای 
عجیب و غریبش به شدت وحشت کردم. او مدام با 
خودش حرف می زد و در حالی که کارد بزرگی را زیر 
متکا     می گذاشت تا صبح نمی خوابید. او مدعی بود 
اجنه اذیتش می کنند و همواره با موجودات خیالی 
درگیر بود. بیشتر اوقات با پیکری کبود و زخمی 
وارد منزل می شد و ادعا می کرد اجنه کتکش زده 
اند. من هم اگرچه از این رفتارش وحشت داشتم اما 
کاری از دستم ساخته نبود تا این که یک روز درون 
جیب هایش تعدادی قرص با بسته بندی سفید 
رنگ پیدا کردم ولی هوشنگ مدعی بود آن قرص 
های بی نام و نشان مخصوص سردرد است. با آن 
که باورم نمی شد، سکوت می کردم چون با اصرار 
من عصبانی می شد و به شدت کتکم می زد. حالا 
هم وجود مرا انکار می کند و می گوید تو زن من 
نیستی. هیچ مدرکی هم نــداری. مدتی قبل نیز 
وقتی با هم مشاجره کردیم او از خانه بیرون رفت و 
تاکنون خبری از او ندارم. اکنون به کلانتری آمده ام 
تا از طریق قانونی طلاق بگیرم. از این که با جوانی 
ناشناس ازدواج کردم و زندگی و آینده ام را به پایش 
ریختم، بسیار پشیمانم اما خدا را شکر می کنم که 

هنوز فرزندی ندارم.
گزارش خراسان حاکی است؛ به دستور سرهنگ 
علی عبدی )رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( 
رسیدگی کارشناسی به این پرونده توسط مشاوران 

زبده دایره مددکاری اجتماعی آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

ــری  ــی ــک بــانــد مــخــوف زورگ ســجــادپــور- ی
گوشی های گران قیمت، درحالی با تلاش 
رضوی  خراسان  آگاهی  پلیس  کارآگاهان 
از اعضای  در مشهد متلاشی شد که یکی 
این باند،  با دسیسه ای شوم طعمه ها را به 
تفرجگاه ها می کشاند و سپس خود را نیز در 

معرض زورگیری همدستانش قرار می داد.
ــوی روز  رئیس پلیس آگاهی خــراســان رض
گذشته در گفت و گو با خراسان به تشریح 
ماجرای دستگیری اعضای این باند مخوف 
پرداخت و اظهار کرد: همزمان با اجرای طرح 
گسترده مبارزه با جرایم خشن در مشهد، 
پرونده ای در پلیس آگاهی مــورد واکــاوی 
تخصصی قرار گرفت که محتویات آن نشان 
می داد دو جوان ۲۰ و ۲۲ ساله، در تفرجگاه 
های اطراف بولوار نماز طعمه زورگیران قمه 
به دست شده اند و دزدان موتورسوار گوشی 

های تلفن آنان را زورگیری کرده اند. 

سرهنگ کارآگاه جــواد شفیع زاده افــزود: 
با توجه به اهمیت جرایم خشن در خراسان 
ــوی، ایــن پــرونــده در حالی به طــور ویژه  رض
زیر ذره بین تحقیقات قرار گرفت که یکی از 
شاکیان هیچ استرسی نداشت و در برابر این 
زورگیری وحشتناک عکس العمل خاصی 
از خود نشان نمی داد. حتی گاهی دوست 
وی که گوشی آیفون او نیز توسط زورگیران 
ربــوده شده بود، به جای »میلاد« سخن می 
گفت. به همین دلیل کارآگاهان دایره مبارزه 
با جرایم خشن براساس تجربیات کارآگاهی، 
به رفتارهای عــادی »میلاد« مظنون شدند 
و با استفاده از شگردهای فنی و پلیسی او 
ــرای مدتی زیــر نظر گرفتند و سپس به  را ب
طرح سوالاتی جداگانه از دو شاکی پرونده 

پرداختند. 
ــد انتظامی خــراســان رضوی  ایــن مقام ارش
اضافه کرد: در این میان سرنخ هایی مبهم به 
دست آمد که  نشان 
ــی داد »مـــیـــلاد«  مـ
شاکیان(  از  )یــکــی 
ــی را از  ــات ــوع ــوض م
پلیس پنهان می کند. 
وی تصریح کرد: این 
گونه بود که ردیابی 
ــای کـــارآگـــاهـــان  ــ ه
تغییر کرد و آن ها با 
ــی هـــای فنی  ــررس ب
دریافتند که پیامکی 
»بیایید  عــنــوان  بــا 
ام!«  آورده  طــعــمــه 
سرقتی  ــی  ــوش گ از 

»میلاد« برای فرد دیگری ارسال شده است. 
سرهنگ شفیع زاده تاکید کرد: با این سرنخ 
شاکی  قضایی،  مجوزهای  کسب  با  و  مهم 
پرونده در جایگاه متهم قرار گرفت و بازجویی 
های تخصصی از وی آغاز شد چرا که اسناد 
و مـــدارک پلیس نشان مــی داد او خــود در 

ماجرای زورگیری های مخوف نقش دارد.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی افزود: 
دقایقی بعد این جوان ۲۲ ساله به نقش خود 
در زورگیری های خشن اعتراف کرد و گفت: 
»من به اتفاق سه تن دیگر از همدستانم نقشه 
زورگیری در تفرجگاه های طبیعی را طرح 
کردیم و ماجرا این گونه بود که من با افرادی 
طرح رفاقت و دوستی می ریختم و آن ها را به 
کوه یا طبیعت اطراف بولوار نماز می کشاندم. 
سپس به دوستانم اطلاع می دادم که طعمه را 
به کدام منطقه آورده ام. آن ها نیز با قمه و چاقو 
به ما حمله ور می شدند و گوشی و لوازم همراه 
ما را می ربودند ولی بعد از چند ساعت گوشی 
مرا باز می گرداندند و گوشی سرقتی طرف 

دیگر را به مالخران می فروختیم.
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده ادامه داد: 
بلافاصله در پی اعترافات این جوان زورگیر 
تحقیقات کارآگاهان وارد مرحله جدیدی شد 
و آنان با هماهنگی های قضایی به سراغ دیگر 

اعضای این باند مخوف رفتند. 
وی خاطر نشان کرد: کارآگاهان دایره مبارزه 
سرهنگ  سرپرستی  به  که  خشن  جرایم  با 
جعفرزاده وارد عملیات تخصصی شده بودند 
در چند عملیات هماهنگ و ضربتی در مناطق 
مختلف شهر سه همدست دیگر »میلاد« را 
نیز دستگیر کردند و به مقر انتظامی انتقال 

دادند. 
کارآگاه ارشد خراسان رضوی در ادامه این 
گفت و گوی اختصاصی تصریح کرد: چهار 
متهم جوان این پرونده که به طور غافلگیرانه 
ــد، در  ــودن ــده ب در چنگ قــانــون گــرفــتــار ش
اعترافات خود به زورگیری از دیگر جوانانی 
که با خودرو یا وسایل نقلیه دیگر به تفرجگاه 
هــای جنوبی شهر می رفتند اقــرار کردند 

که مقادیری طلا و جواهرات نیز از دختران 
همراه طعمه های خود به سرقت برده اند. 
وی همچنین به دستگیری سه تن از مالخران 
ــاره کــرد و  ــوال سرقتی در ایــن پرونده اش ام
گفت: به دنبال اعترافات متهمان، عملیات 
دستگیری مالخران نیز در دستور کار قرار 
ــره مبارزه با جرایم  گرفت و کارآگاهان دای
خشن با نظارت و هدایت سرهنگ مرادی 
)رئیس اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی( 
موفق شدند سه تن از مالخران گوشی های 
گران قیمت و به ویژه گوشی های آیفون را در 
عملیات های جداگانه دستگیر کنند که ۲۷ 
گوشی نیز از اعضای این باند خطرناک کشف 

و ضبط شده است.
سرهنگ کارآگاه شفیع زاده در پایان با اشاره 
به ادامــه تحقیقات گسترده در این پرونده 
تصریح کرد: چهار متهم به زورگیری تاکنون 
به ۳۱ فقره زورگیری از جوانان و نوجوانان 
اعتراف کرده اند که تلاش کارآگاهان برای 
شناسایی دیگر مال باختگان آغاز شده است. 

گفت:  گمرک  سخنگوی  لطیفی  خبر/  شبکه 
کارکنان امانات پستی گمرک، در بررسی بسته ای به 
مقصد انگلستان که حامل تعداد زیادی پیچ گوشتی 

بود، ۲ کیلو و ۳۰ گرم تریاک کشف کردند.

توکلی/ فرمانده انتظامی بم از توقیف تانکر حامل 
هیدروکربن غیرمجاز هنگام عبور از محور اصلی این 
شهرستان خبر داد.   به گزارش خراسان، سرهنگ 
اکبر نجفی افزود: در ادامه  مبارزه با قاچاق سوخت 
و فراورده های نفتی، مأموران دایره مبارزه با قاچاق 

کالا هنگام کنترل خودروهای عبوری در ایست و 
بازرسی پلیس راه بم-زاهدان، یک دستگاه تانکر 
 حامل مشتقات نفتی را برای بررسی متوقف کردند. 

وی ادامه داد: در بررسی مدارک مربوط به بار این 
تریلر مشخص شد ۳۲هزار لیتر هیدروکربن)بنزین 

سبک(   به صورت غیرمجاز و با بارنامه جعلی بنزین 
از کرمان   به مقصد مناطق شرقی برای انتقال به 
خارج کشور بارگیری شده است. سرهنگ نجفی 
خاطرنشان کرد: در این زمینه یک متهم دستگیر و 

به مرجع قضایی معرفی شد.

کلاهبرداری در پوشش  مامور قلابی

توکلی/  فردی که با عنوان قلابی افسر پلیس از 
مردم درخواست واریز وجه برای کمک به درمان 
خود یا دیگران را می کرد، شناسایی و دستگیر شد.  
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان 
انار در شمال کرمان در این باره گفت: تعدادی از 
شهروندان ضمن تماس با پلیس، شکایت های 
مشابهی در خصوص  کلاهبرداری داشتند که 
ــان و معرفی خود  فــردی ضمن تماس هایی با آن
به عنوان افسر پلیس راه، از آن ها خواسته بود 
مبالغی پــول را بــرای تامین هزینه هــای درمانی 
ــز کنند تا او  به صــورت کارتی به یک حساب واری
معادل همان پول را به صورت نقدی از طریق یک 
سرباز برایشان بفرستد و به این شیوه اعتماد  آن ها  
ــرده است.  را جلب و مبالغ زیــادی را دریــافــت ک

ــزود: در پــی این  ــ ــا خلیلی نـــژاد اف سرهنگ رض
گزارش ها،  نیروهای  پلیس آگاهی با انجام تحقیقات 
اولیه و اقدامات تخصصی بعدی، وارد عمل شدند 
و  این فرد کلاهبردار را شناسایی  کردند و به دام 
انداختند.  وی ادامه داد: این متهم در بازجویی های 
انجام شده به کلاهبرداری از شهروندان با ترفند 
معرفی خود به عنوان مامور و جلب اعتماد آن ها 
اعتراف کرد که  تاکنون ۳۷ فقره شکایت مرتبط 
با این متهم محرز شده و در دست بررسی است و  
تحقیقات پلیس در این پرونده برای شناسایی  دیگر 

شهروندان اغفال شده ادامه دارد.
این مسئول انتظامی  تاکید کرد: مردم در مواردی 
که امکان دارد برخی افراد خود را مامور پلیس یا 
دیگر ادارات و نهادها معرفی کنند و درخواست های 
نامتعارفی از آن ها داشته باشند و به ویژه در مواردی 
که از آن ها درخواست واریز وجه می شود، هوشیار 

باشند و مراتب را به پلیس گزارش کنند.
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